HIGH VACUUM ANGLE
VALVE SERIES
■ ANGLE VALVES(16A～65A)
■ ANGLE VALVES(80A～100A)
■ STRAIGHT VALVES(16A～63A)
高真空アングルバルブシリーズ
No.310
2

注 1)　電磁弁をオプションとして付ける場合は、必ず使用する電源仕様を明示ください。
Note 1） Be sure to specify power supply specifications if you need an optional solenoid valve.
型式表示方法／ Ordering Number Description
高真空アングルバルブ（16A ～ 65A）
High vacuum angle valves （16A to 65A）
ANGLE
VALVES
4
シリンダ
Cylinder
ボンネットシール
Bonnet seal
べローズ（成形）
Bellows (formed)
バルブボディ
Valve body
弁座シール
Valve seat seal
技術データー／Technical data
仕様／ Specifications
使用圧力
Working pressure 大気圧 ～ 1 × 10-6 Pa Atmospheric pressure to 1 x 10-6 Pa
リーク量
Leak volume ＜ 1 × 10-10 Pa･m3/s Below 1 x 10-10 Pa・m3/s
寿命回数
Repetition life
□ FLV( 自動 )　10 万回 FLV (automatic) 100,000 repetitions
□ FLV( 手動 )　 5 万回 FLV (manual) 50,000 repetitions
LX- □ FLV( 自動 )　100 万回 LX- FLV (automatic) 1 million repetitions
操作圧力
Operating pressure 0.5 ～ 0.6MPa（自動） 0.5 to 0.6 MPa (automatic)
ベークアウト温度（耐熱温度）
Bake-out temperature (heat endurance limit)
バルブボディ　120℃（MAX） Valve body 120℃（MAX）
ニューマチックアクチュエータ　65℃（MAX） Pneumatic actuator 65℃（MAX）
電磁弁付きの場合　50℃（MAX） In the case of those with solenoid valve50℃（MAX）
主要構成材料
Main materials
バルブボディ：SUS304 Valve body:SUS304
ベローズ：SUS316L( □ FLV) Bellows:SUS316L( □ FLV)
　　　　：ハステロイ ® C-22(LX- □ FLV)             : Hastelloy® C-22(LX- □ FLV)
シリンダ：アルミニウム Cylinder: Aluminum
弁座シール：バイトン ® Valve seat seal: Viton®
ボンネットシール：バイトン ® Bonnet seal: Viton®
口 径 Bore 16A 25A 40A 50A (63A)65A
コンダクタンス
Conductance
□ FLV 4ℓ／ sec 10ℓ／ sec 32ℓ／ sec 70ℓ／ sec 107ℓ／ sec
LX- □ FLV 3ℓ／ sec 9ℓ／ sec 27ℓ／ sec 52ℓ／ sec 93ℓ／ sec
5
高真空アングルバルブ（16A ～ 65A）/ HIGH VACUUM ANGLE VALVES（16A to 65A）
自動 ( 複動 ･ 単動 [ ノーマルオープン ･ クローズ ])
Automatic (Single acting/Double acting [normally open/closed])
■ WITH NW-KF FLANGES
　1FLV SERIES　LX-1FLV SERIES
■ WITH CF FLANGES
　2FLV SERIES　LX-2FLV SERIES
■ WITH JIS FLANGES
　3FLV SERIES　LX-3FLV SERIES
寸法表／ Table of dimensions
外観図／ Schematic diagram